
Championnat académique 
d'athlétisme hivernal collèges

Classement par équipe Définitif 
Benjamins Mixte - HAIES 

(code de l'établissement : 05314)

VILLARINO Mathias

GUERAND Justine

1

5

2

COUCHOT Mathieu 8

38E50H

E50H

E50H

E50H

29

35

27

BF

BG

BF

BG

08"55

09"12

08"92

09"32

Pts

Pts

Pts

Pts

1
DUFRENE Margot

129

Place Etab : 1

Académie : Caen (Tot places 16)

COL DIDEROT TOURLAVILLE

(code de l'établissement : 05392)

OYONO Enzo

RIHOUEY Paul

4

2

6

DUDOUIT Arnaud 11

26E50H

E50H

E50H

E50H

35

28

24

BF

BG

BG

BG

09"75

08"52

09"23

09"67

Pts

Pts

Pts

Pts

2
COSNEFROY Manon

113

Place Excel : 1

E
xc

el

Académie : Caen (Tot places 23)

COL SAINT JOSEPH CHERBOURG

(code de l'établissement : 05065)

GOUBARD Simon

SULON Josua

12

3

4

LEPERLIER Maxime 9

17E50H

E50H

E50H

E50H

33

33

26

BF

BG

BG

BG

11"18

08"73

08"76

09"45

Pts

Pts

Pts

Pts

3
RIETZ Lola

109

Place Etab : 2

Académie : Caen (Tot places 28)

COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR 
LAIZE

(code de l'établissement : 05283)

DELIGNOUX Kyllian

CANUET Denis

3

1

12

CHARLES Axel 19

31E50H

E50H

E50H

E50H

35

23

19

BF

BG

BG

BG

09"29

08"50

09"79

10"30

Pts

Pts

Pts

Pts

4
LEGEARD Lise

108

Place Etab : 3

Académie : Caen (Tot places 35)

COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL

(code de l'établissement : 05300)

MARQUER Anthony

LEGROS Matheo

5

0

14

DUBOIS Florian 14

25E50H

E50H

E50H

E50H

24

21

21

BF

BG

BG

BG

09"82

09"65

09"98

09"98

Pts

Pts

Pts

Pts

5
MAURICE Norah

91

Place Etab : 4

Académie : Caen (Tot places 33)

COL LE CLOS TARDIF ST-JAMES

(code de l'établissement : 05271)

GRANDIN Claude

LEQUERTIER Julien

6

0

16

OMONT Kim 8

19E50H

E50H

E50H

E50H

25

20

17

BF

BG

BG

BF

10"45

09"58

10"02

10"99

Pts

Pts

Pts

Pts

6
LE GOUPIL Camille

81

Place Excel : 2

E
xc

el

Académie : Caen (Tot places 30)

COL LA BUCAILLE CHERBOURG

(code de l'établissement : 05065)

LEBEY Gaspard

GUESDON Arthur

9

10

13

CAUCHARD Maël 22

17E50H

E50H

E50H

E50H

24

22

16

BF

BG

BG

BG

11"07

09"61

09"86

11"01

Pts

Pts

Pts

Pts

7
PASSEMARD Lilou

79

Place Etab : 5

Académie : Caen (Tot places 54)

COL DU CINGAL BRETTEVILLE SUR 
LAIZE 2

(code de l'établissement : 05283)

LAMOUREUX Léo

ROUSSEAU Nolan

7

20

18

MARTINET Leon 21

18E50H

E50H

E50H

E50H

19

19

18

BF

BG

BG

BG

10"94

10"37

10"23

10"65

Pts

Pts

Pts

Pts

8
MARTINET Alexia

74

Place Etab : 6

Académie : Caen (Tot places 66)

COL LOUIS BEUVE LA HAYE-PESNEL 2

(code de l'établissement : 05297)

LEFEVRE Nathan

GUILLOUX Gwenola

10

7

14

BERTON-VIEL Lee lou 15

17E50H

E50H

E50H

E50H

27

12

11

BF

BG

BF

BF

11"08

09"30

12"40

12"65

Pts

Pts

Pts

Pts

9
BRUN Ilona

67

Place Etab : 7

Académie : Caen (Tot places 46)

COL JULES FERRY QUERQUEVILLE
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